Rua Henrique Moscoso, 90.
         Praia da Costa - Vila Velha ES - CEP: 29.101-300   Tel.: (27) 3229-9059     www.dinamicatelecom.com.br

Vila	Velha,	27	de	dezembro	de	2023.

Ilmo
Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente
Câmara Municipal de Itapemirim

Assunto:	Prorrogação	da	Vigência	do	Contrato	nº	003/2021.

Senhor	Paulo,

A	DINAGMICA	TELECOMUNICAÇOO ES	LTDA,	com	sede	a	Av.	Henrique	Moscoso,	n°	90	–	Praia	da	Costa,
Vila	Velha,	vem	ratificar	o	interesse	na	renovação	do	Contrato	n°	003/2022	celebrado	com	a	Câmaea
Municipal de Itapemirim, e servimo-nos	do	presente	para	manifestar	 o	 interesse	na	prorrogação	da
vigência	contratual	por	mais	12	(doze)	meses	no	preço	praticado,	para	a	prestação	de	serviços	de	link
de telecomunicação, acesso dedicado a internet,	 incluindo	 instalação,	 manutenção,	 documentação	 e
prestação	de	suporte.

Atenciosamente,

Carlos	Eduardo	Chieppe
Procurador
Dinâmica	Telecomunicações	Ltda

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003800330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003800330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-27T13:09:15-0300